30. etezit
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu duse în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. sau 15 bani. — ATĂT abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 76.

Brașov, Luni-Marți 4 (17) Aprilie.

1900.

Ora decisiune se apropie...

„Se apropie tot mai mult ora, în care se va decide, dacă este cu putință o împăciuire între stăruința naturală a popoarelor de-a trăi, de a-se desvolta pe deplin naționalicesce și între necesitatea, ca aceste popoare să potă exista unul lângă altul“.